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Mistrzostwa Polski 15 latków
Gliwice, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
2014-03-07 - 11:50 Wyniki Eliminacje
RP 15 4:26.19 Mariusz Mikołajewski BUKS Warszawa 2005-11-25
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bujak Dominik 99 SALOS CORTILE Kielce 4:37.50 611 A
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.73 35.28 250m: 2:53.63 38.99 350m: 4:06.07 32.57

100m: 1:04.45 34.49 200m: 2:14.64 34.91 300m: 3:33.50 39.87 400m: 4:37.50 31.43

2. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:40.29 593 A
50m: 29.98 29.98 150m: 1:39.84 35.59 250m: 2:54.66 39.12 350m: 4:08.21 33.13

100m: 1:04.25 34.27 200m: 2:15.54 35.70 300m: 3:35.08 40.42 400m: 4:40.29 32.08

3. Parzynowski Wojciech 99 UKS 190 Łódź 4:40.78 590 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:40.13 35.92 250m: 2:55.30 38.89 350m: 4:08.32 33.45

100m: 1:04.21 34.32 200m: 2:16.41 36.28 300m: 3:34.87 39.57 400m: 4:40.78 32.46

4. Krawczyk Paweł 99 BUKS Warszawa 4:41.41 586 A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:40.20 35.80 250m: 2:56.51 40.92 350m: 4:10.94 32.10

100m: 1:04.40 34.57 200m: 2:15.59 35.39 300m: 3:38.84 42.33 400m: 4:41.41 30.47

5. Pecyna Maciej 99 IKS Konstancin 4:42.28 580 A
50m: 29.20 29.20 150m: 1:40.42 37.32 250m: 2:56.27 39.20 350m: 4:09.90 33.37

100m: 1:03.10 33.90 200m: 2:17.07 36.65 300m: 3:36.53 40.26 400m: 4:42.28 32.38

6. Wągrowski Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 4:42.38 580 A
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.45 36.61 250m: 2:56.71 40.48 350m: 4:10.99 33.29

100m: 1:03.84 34.10 200m: 2:16.23 35.78 300m: 3:37.70 40.99 400m: 4:42.38 31.39

7. Blachura Patryk SO 99 ULKS Victoria Kozy 4:45.21 562 A
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.19 36.02 250m: 2:58.40 41.65 350m: 4:13.47 33.21

100m: 1:05.17 34.48 200m: 2:16.75 35.56 300m: 3:40.26 41.86 400m: 4:45.21 31.74

8. Goleniec Kamil SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:45.60 560 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.60 38.31 250m: 3:00.98 38.70 350m: 4:14.08 33.44

100m: 1:06.29 35.18 200m: 2:22.28 37.68 300m: 3:40.64 39.66 400m: 4:45.60 31.52

9. Krulikowski Maciej SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:47.27 550 B
50m: 29.80 29.80 150m: 1:42.35 37.87 250m: 2:58.93 39.56 350m: 4:14.07 34.73

100m: 1:04.48 34.68 200m: 2:19.37 37.02 300m: 3:39.34 40.41 400m: 4:47.27 33.20

10. Jarosz Dawid 99 Wodnik Końskie 4:47.64 548 B
50m: 30.72 30.72 150m: 1:43.99 37.59 250m: 3:02.09 41.00 350m: 4:16.85 33.59

100m: 1:06.40 35.68 200m: 2:21.09 37.10 300m: 3:43.26 41.17 400m: 4:47.64 30.79

11. Drozd Tymoteusz SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:48.45 544 B
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.43 36.05 250m: 2:59.44 41.88 350m: 4:16.11 34.85

100m: 1:05.38 35.24 200m: 2:17.56 36.13 300m: 3:41.26 41.82 400m: 4:48.45 32.34

12. Maciejewski Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 4:52.03 524 B
50m: 29.95 29.95 150m: 1:42.56 37.39 250m: 3:02.70 42.59 350m: 4:19.61 33.69

100m: 1:05.17 35.22 200m: 2:20.11 37.55 300m: 3:45.92 43.22 400m: 4:52.03 32.42

13. Kubiak Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 4:52.43 522 B
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.87 38.22 250m: 3:02.62 40.93 350m: 4:19.35 35.17

100m: 1:05.65 34.96 200m: 2:21.69 37.82 300m: 3:44.18 41.56 400m: 4:52.43 33.08

14. Prószynski Igor 99 Fala Kraśnik 4:54.68 510 B
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.75 36.92 250m: 3:03.70 41.95 350m: 4:20.60 34.36

100m: 1:08.83 37.13 200m: 2:21.75 36.00 300m: 3:46.24 42.54 400m: 4:54.68 34.08

15. Murański Kacper 99 MUKS Gilus Gilowice 4:55.43 506 B
50m: 29.34 29.34 150m: 1:41.97 38.32 250m: 3:02.39 42.37 350m: 4:21.30 35.06

100m: 1:03.65 34.31 200m: 2:20.02 38.05 300m: 3:46.24 43.85 400m: 4:55.43 34.13

16. Łapot Radosław 99 MKS - MOS Katowice 4:55.53 506 B
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.24 38.62 250m: 3:06.64 41.95 350m: 4:22.43 34.33

100m: 1:08.62 37.33 200m: 2:24.69 37.45 300m: 3:48.10 41.46 400m: 4:55.53 33.10

17. Wasiuk Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:57.61 495 R
50m: 31.52 31.52 150m: 1:46.83 37.41 250m: 3:06.99 43.66 350m: 4:24.46 33.93

100m: 1:09.42 37.90 200m: 2:23.33 36.50 300m: 3:50.53 43.54 400m: 4:57.61 33.15



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-03-09 21:54 - Strona 2

Mistrzostwa Polski 15 latków
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat
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18. Panow Oliwer 99 Siódemka Sopot 4:59.09 488 R
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 3:05.84 43.05 350m: 4:25.90 35.51

100m: 1:07.17 36.57 200m: 2:22.79 300m: 3:50.39 44.55 400m: 4:59.09 33.19

19. Ozimek Kacper 99 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 4:59.62 485
50m: 31.37 31.37 150m: 1:48.08 38.97 250m: 3:07.94 41.96 350m: 4:26.71 35.46

100m: 1:09.11 37.74 200m: 2:25.98 37.90 300m: 3:51.25 43.31 400m: 4:59.62 32.91

20. Piątkiewicz Mateusz 99 MZOS Płock 5:01.14 478
50m: 30.56 30.56 150m: 1:44.89 38.21 250m: 3:06.34 43.56 350m: 4:27.03 35.65

100m: 1:06.68 36.12 200m: 2:22.78 37.89 300m: 3:51.38 45.04 400m: 5:01.14 34.11

21. Podzimski Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:01.49 476
50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.09 40.49 250m: 3:07.46 42.93 350m: 4:26.89 35.16

100m: 1:04.60 34.94 200m: 2:24.53 39.44 300m: 3:51.73 44.27 400m: 5:01.49 34.60

22. Piątek Michał 99 KS Korona Kraków 5:01.74 475
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.75 39.19 250m: 3:08.54 43.18 350m: 4:27.54 35.54

100m: 1:08.56 36.17 200m: 2:25.36 37.61 300m: 3:52.00 43.46 400m: 5:01.74 34.20

23. Ciastoń Sebastian SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:02.17 473
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.18 37.44 250m: 3:08.36 43.87 350m: 4:27.23 35.57

100m: 1:09.74 37.38 200m: 2:24.49 37.31 300m: 3:51.66 43.30 400m: 5:02.17 34.94

24. Bucewka Kajetan 99 Śródmiejski U.K.S. Polna Warsz 5:05.00 460
50m: 30.86 30.86 150m: 1:49.11 41.00 250m: 3:12.60 44.69 350m: 4:32.90 35.03

100m: 1:08.11 37.25 200m: 2:27.91 38.80 300m: 3:57.87 45.27 400m: 5:05.00 32.10

25. Winiarski Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 5:05.32 458
50m: 32.28 32.28 150m: 1:48.22 38.58 250m: 3:10.42 43.64 350m: 4:31.40 35.33

100m: 1:09.64 37.36 200m: 2:26.78 38.56 300m: 3:56.07 45.65 400m: 5:05.32 33.92

26. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS Victoria Kozy 5:05.33 458
50m: 31.44 31.44 150m: 1:46.18 37.81 250m: 3:08.11 43.98 350m: 4:29.66 36.72

100m: 1:08.37 36.93 200m: 2:24.13 37.95 300m: 3:52.94 44.83 400m: 5:05.33 35.67

27. Kostowski Michał 99 MTP KORMORAN Olsztyn 5:05.83 456
50m: 32.14 32.14 150m: 1:48.81 40.15 250m: 3:11.66 43.52 350m: 4:30.82 35.41

100m: 1:08.66 36.52 200m: 2:28.14 39.33 300m: 3:55.41 43.75 400m: 5:05.83 35.01

28. Gwóźdź Jan SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:06.48 453
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.29 39.02 250m: 3:11.78 44.31 350m: 4:32.24 35.76

100m: 1:10.27 37.41 200m: 2:27.47 38.18 300m: 3:56.48 44.70 400m: 5:06.48 34.24

29. Gąsior Sebastian 99 MTP Lublinianka 5:07.27 450
50m: 31.25 31.25 150m: 1:48.62 40.02 250m: 3:11.71 44.39 350m: 4:33.17 35.60

100m: 1:08.60 37.35 200m: 2:27.32 38.70 300m: 3:57.57 45.86 400m: 5:07.27 34.10

30. Badan Dawid SO 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:16.58 411
50m: 32.39 32.39 150m: 250m: 3:20.28 44.39 350m: 4:41.87 36.31

100m: 1:11.92 39.53 200m: 2:35.89 300m: 4:05.56 45.28 400m: 5:16.58 34.71

31. Fidrych Patryk 99 Muks Olimpijczyk 5:21.83 391
50m: 31.70 31.70 150m: 1:52.37 42.38 250m: 3:18.92 44.60 350m: 4:43.74 38.54

100m: 1:09.99 38.29 200m: 2:34.32 41.95 300m: 4:05.20 46.28 400m: 5:21.83 38.09

32. Suchorz Wiktor 99 Siódemka Sopot 5:26.13 376
50m: 31.94 31.94 150m: 1:52.94 42.59 250m: 3:21.31 46.58 350m: 4:48.16 39.34

100m: 1:10.35 38.41 200m: 2:34.73 41.79 300m: 4:08.82 47.51 400m: 5:26.13 37.97

33. Wojciechowski Michał 99 Muks Olimpijczyk 5:53.44 295
50m: 33.59 33.59 150m: 2:04.32 47.96 250m: 3:40.59 50.50 350m: 5:11.88 39.93

100m: 1:16.36 42.77 200m: 2:50.09 45.77 300m: 4:31.95 51.36 400m: 5:53.44 41.56

DYSKW. Kołodziej Bartłomiej 99 MKS Neptun Stargard Szczecińsk
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 12:25), G-8

50m: 30.40 30.40 150m: 1:47.54 40.28 250m: 3:14.34 47.21 350m: 4:38.68 35.41
100m: 1:07.26 36.86 200m: 2:27.13 39.59 300m: 4:03.27 48.93 400m:
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DYSKW. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 12:29), G-6, G-8

50m: 32.87 32.87 150m: 1:49.42 37.73 250m: 3:08.71 41.54 350m: 4:23.73 33.80
100m: 1:11.69 38.82 200m: 2:27.17 37.75 300m: 3:49.93 41.22 400m:


